



ประกาศกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ได้มีโครงการซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ สำนักแรงงานสัมพันธ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน จึงขอแจ้งชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑ งาน ได้แก่ บริษัท พีแอนด์เจ ฟรีเวย์ เทรดิง จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๙,๗๓๓.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสามสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

(นางสาวรัตเกล้า เขาวลิต)

ผู้อำนวยการสำนักแรงงานสัมพันธ์ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ข้อมูลสาระสำคัญของสัญญา

เลขที่โครงการ	66027266892
ชื่อโครงการ	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1700500000
ชื่อหน่วยงาน	กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0105549013826
ชื่อผู้เสนอราคา	บริษัท พีแอนด์เจ พรีเมียม เทรดดิ้ง จำกัด
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง	0080/2566
วันที่ทำสัญญา	13/02/2566 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดตปปป)
จำนวนเงิน	119,733.00
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	660214332735

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

[ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์](#)[ดูรายละเอียดสัญญา](#)[นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์](#)[กลับสู่หน้าหลัก](#)

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0080 / 2566

วันที่ เดือน 13 ก.พ. 2566 พ.ศ.

ถึง บริษัท พีแอนด์เจ พรีเมรี่ เทรดิง จำกัด

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุคอมพิวเตอร์

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สำนักแรงงานสัมพันธ์

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
1	2 กล่อง	HP TONER CE255X/XC Original	7,690.00	15,380.00
2	2 กล่อง	BROTHER TONER TN-1000 (HL1210) Original	1,190.00	2,380.00
3	4 กล่อง	SAMSUNG TONER MLT-D1015 (ML2165) Original	2,490.00	9,960.00
4	2 กล่อง	XEROX TONER CT202264 BK. (CP115w) Original	2,190.00	4,380.00
5	2 กล่อง	XEROX TONER CT202264 C. (CP115w) Original	2,190.00	4,380.00
6	2 กล่อง	XEROX TONER CT202264 M. (CP115w) Original	2,190.00	4,380.00
7	2 กล่อง	XEROX TONER CT202264 Y. (CP115w) Original	2,190.00	4,380.00
8	1 กล่อง	HP TONER Q7553A/AC Original	3,430.00	3,430.00
9	2 กล่อง	CANON INK CLI-751 BK. Original	590.00	1,180.00
10	3 กล่อง	CANON INK CLI-751 GY. Original	590.00	1,770.00
11	2 กล่อง	CANON INK CLI-751 Y. Original	590.00	1,180.00

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๔๐ / ๑๕๗

วันที่ เดือน 13 ก.พ. 2566 พ.ศ.

ถึง บริษัท พีแอนด์เจ พรีเมรี่ เทรดิง จำกัด

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุคอมพิวเตอร์

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สำนักแรงงานสัมพันธ์

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
12	2 กล่อง	CANON INK CLI-751 C. Original	590.00	1,180.00
13	2 กล่อง	CANON INK CLI-751 M. Original	590.00	1,180.00
14	2 กล่อง	CANON INK PGI-750 BK. Original	690.00	1,380.00
15	4 กล่อง	HP TONER CE505A/AC (P2055d) Original	2,950.00	11,800.00
16	5 กล่อง	BROTHER TONER TN-263 BK. (HL3230) Original	1,590.00	7,950.00
17	2 กล่อง	BROTHER TONER TN-263 C. (HL3230) Original	1,890.00	3,780.00
18	2 กล่อง	BROTHER TONER TN-263 M. (HL3230) Original	1,890.00	3,780.00
19	2 กล่อง	BROTHER TONER TN-263 Y. (HL3230) Original	1,890.00	3,780.00
20	6 กล่อง	EPSON INK T00V100 BK. (003) Original	280.00	1,680.00
21	6 กล่อง	EPSON INK T00V200 C. (003) Original	280.00	1,680.00
22	6 กล่อง	EPSON INK T00V300 M. (003) Original	280.00	1,680.00

